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Türkiye Futbol Federasyonu'nun 2013 - 2014 sezonunda U19, U17, U16, U15,  U14 ve U13
 takımlarının katılımıyla düzenlediği Türkiye  şampiyonalarında en başarılı ilk 10 kulüp belirlendi.

  

2013 - 2014 sezonu gençler kategorilerinde 8.881 takım yerel liglere  katıldı. Bu takımlardan 
illerinde dereceye giren 696 takım ise Türkiye  şampiyonalarına katılma hakkı elde etti.

  

4 Mart - 13 Temmuz 2014 tarihleri arasında düzenlenen Türkiye şampiyonalarında her
 kategoride ilk dörde giren takımlar şöyle:

  

U19 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

  

Türkiye Birincisi: İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR
Türkiye İkincisi: ERENLERSPOR (SAKARYA)
TÜRKİYE Üçüncüsu: AKDENİZSPOR (MERSİN)
TÜRKİYE Dördüncüsü: HEKİMOĞLU DOĞANSPOR (TRABZON)

  

U17 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

  

Türkiye Birincisi: SELİMİYESPOR (İSTANBUL)
Türkiye İkincisi: İLKADIM BELEDİYESPOR (SAMSUN)
TÜRKİYE Üçüncüsu: İNEGÖLSPOR (BURSA)
TÜRKİYE Dördüncüsü: DİYARBAKIR DSİ SPOR

  

U16 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
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Türkiye Birincisi: ADANA GENÇLERBİRLİĞİ
Türkiye İkincisi: KADIKÖYSPOR (SAMSUN)
TÜRKİYE Üçüncüsu: YENİ MİLASSPOR (MUĞLA) 
TÜRKİYE Dördüncüsü: CFS BAĞCILAR (İSTANBUL)

  

U15 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

  

Türkiye Birincisi: DAMLASPOR (İSTANBUL) 
Türkiye İkincisi: ZARA EKİNLİSPOR (İSTANBUL)
TÜRKİYE Üçüncüsu: HACETTEPESPOR (ANKARA)
TÜRKİYE Dördüncüsü: DİYARBAKIR DSİ SPOR

  

U14 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

  

Türkiye Birincisi: ARABAYATAĞISPOR (BURSA)
Türkiye İkincisi: KADIKÖYSPOR (SAMSUN)
TÜRKİYE Üçüncüsu: DAMLASPOR (İSTANBUL)
TÜRKİYE Dördüncüsü: EDESSA 7 YILDIZSPOR (ŞANLIURFA)

  

U13 TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

  

Türkiye Birincisi: ALTINORDU
Türkiye İkincisi: GALATASARAY
TÜRKİYE Üçüncüsu: TRABZONSPOR
TÜRKİYE Dördüncüsü: ANTALYA ÖZER GENÇLİK SPOR

  

En çok puanı Samsun Kadıköyspor aldı

  

ençler kategorilerinde illerinde dereceye girerek Türkiye  Şampiyonasına katılma hakkı kazanan
 takımlar arasında puanlama yapılarak  2013 - 2014 sezonunun en başarılı 5 altyapı kulübü
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belirlendi.

  

Değerlendirmede; herhangi bir kategoride Türkiye şampiyonalarının  1.kademesine katılma 10,
2.kademesine katılıma 20 puan, ilk 4'e kalarak  finalist olan takımlardan Türkiye dördüncüsüne
30,
 Türkiye üçüncüsüne 40  , Türkiye ikincisine 50 ve Türkiye birincisine 60 puan verildi.

  

Samsun Kadıköyspor ilinde dereceye girdiği 5 kategoride Türkiye  Şampiyonasına katılma hakkı
 kazandı. Bu kategorilerden U14 ve U16'larde  final oynama hakkını kazanarak her iki
kategoride de
 Türkiye ikincisi  oldu.

  

Diyarbakır DSİ topladığı 180 puan ile en başarılı ikinci kulüp, İstanbul  Damlaspor 160 puan ile 
en başarılı üçüncü kulüp, Bursa İnegölspor  140  puan ile en başarılı dördüncü kulüp ve Adana
Gençlerbirliği 130 puan ile  en başarılı beşinci kulüp oldular.
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